
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 360/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) i art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1990) oraz wykonaniu Uchwały Nr XXII/189/12 z dnia 26 kwietnia 2012 r., w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Wasilków działki niezabudowane wraz z infrastrukturą, położone w obrębie 

Nowodworcach gm. Wasilków, oznaczone numerami geodezyjnymi: 1685/30 o pow. 0,0020 ha, 1685/38 o pow. 

0,0165 ha, 1685/40 o pow. 0,0165 ha, 1685/42 o pow. 0,0162 ha, 1685/62 o pow. 0,2003 ha, oraz 1686/20 o pow. 

0,0040 ha, 1686/22 o pow. 0,0032 ha, 1686/24 o pow. 0,0040 ha, 1686/26 o pow. 0,0040 ha, 1686/28 o pow. 

0,0040 ha, 1686/30 o pow. 0,0040 ha, 1686/32 o pow. 0,0040 ha, 1686/34 o pow. 0,0040 ha, 1686/36 o pow. 

0,0040 ha, 1686/38 o pow. 0,0040 ha, 1686/40 o pow. 0,0036 ha, 1686/45 o pow. 0,2023 ha, 1686/49 o pow. 

0,0017 ha, zgodnie z obowiązującym na tym terenie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: 6C3C7E0F-3213-4357-85C6-EADBCC986A01. podpisany

 

 


